Leis Municipais n°s 1.575 de 04 de julho de 2005, 1.640 de 18 de maio de 2006 e
2.008  de  03  de  julho  de  2009,  os  lotes  de  terrenos  urbanos,  pertencentes  ao
patrimônio do Município de Araucária, que abaixo se especifica:

I -  lote de terreno urbano, de forma irregular, sob denominação “X-1”,
com a área de 789,04 m2 (setecentos e oitenta e nove metros e quatro decímetros
quadrados),  sito  no  bairro  CAMPINA DA BARRA,  desta  Cidade,  sem benfeitorias,
confrontando-se: pela frente em 27,00 metros para a Rua dos Narcisos;  pelo lado
direito em 29,00 metros com a Rua Prímulas, pelo lado esquerdo em 29,00 metros
com os lotes X-23 e X-20 e finalmente pelos fundos em 27,42 metros com o lote X-2,
conforme matrícula n° 35.699 do Cartório de Registro de Imóveis de Araucária.

II – lote de terreno urbano, sob denominação “X-2”, com a área de
232,50 m2 (duzentos e trinta e dois metros e cinquenta decímetros quadrados), sito no
bairro CAMPINA DA BARRA, desta Cidade, sem benfeitorias, confrontando-se: pela
frente em 7,50 metros para a Rua Prímulas, distante 29,00 metros da esquina da Rua
dos Narcisos; pelo lado direito em 31,00 metros com o lote X-3, pelo lado esquerdo em
31,00 metros com os lotes X-1 e X-20 e finalmente pelos fundos me 7,50 metros com
o lote  X-19,  conforme matrícula  n°  35.700 do Cartório  do Registro  de Imóveis  de
Araucária.

III – lote de terreno urbano, sob denominação “X-3”, com a área de
232,50 m2 (duzentos e trinta e dois metros e cinquenta decímetros quadrados), sito no
bairro CAMPINA DA BARRA, desta Cidade, sem benfeitorias, confrontando-se: pela
frente em 7,50 metros para a Rua Prímulas, distante 36,50 metros da esquina com a
Rua  dos  Narcisos;  pelo  lado  direito  em  31,00  metros  com  o  lote  X-4,  pelo  lado

[...]

esquerdo em 31,00 metros com o lote X-5 e finalmente pelos fundos em 7,50 metros
com o lote X-15, conforme matrícula n° 35.704 do Cartório do Registro de Imóveis de
Araucária.

VII – lote de terreno urbano, de forma irregular, sob denominação “X-
11”, com a área de 227,13 m2 (duzentos e vinte e sete metros e treze decímetros
quadrados),  sito  no  bairro  CAMPINA DA BARRA,  desta  Cidade,  sem benfeitorias,
confrontando-se: pela frente em 10,25 metros para a Rua dos Gerânios, distante 15,73
metros da esquina com a Rua Begônia; pelo lado direito em 25,00 metros com o lote

[...]

esquerdo em 31,00 metros com o lote X-18 e finalmente pelos fundos em 7,50 metros
com o lote X-2, conforme Matrícula n° 35.717 do Cartório de Registro de Imóveis de
Araucária.

XIII – lote de terreno urbano, de forma irregular, sob denominação “X-
20”, com a área de 311,63 m2 (trezentos e onze metros e sessenta e três decímetros
quadrados),  sito  no  bairro  CAMPINA DA BARRA,  desta  Cidade,  sem benfeitorias,
confrontando-se: pela frente em 9,00 metros para a Rua dos Gerânios, distante 20,00
metros da esquina com a Rua dos Narcisos; pelo lado direito em 34,71 metros com os

[...]

pelo lado esquerdo em 34,58 metros com os lotes X-19 e X-2
e finalmente  pelos fundos em 9,00 metros  com o lote  X-1,  conforme matrícula n°
35.718 do Cartório de Registro de Imóveis de Araucária.

XIV – lote de terreno urbano, de forma irregular, sob denominação
“X-21”, com a área de 331,20 m2 (trezentos e trinta e um metros e vinte decímetros
quadrados),  sito  no  bairro  CAMPINA DA BARRA,  desta  Cidade,  sem benfeitorias,
confrontando-se: pela frente em 16,50 metros para a Rua dos Narcisos,  pelo lado
direito em 20,00 metros com o lote X-22; pelo lado esquerdo em 20,00 metros com a